7

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
КОМИТЕТ ПО КУЛЬТУРЕ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
{{30 » 2015 г.

О признании утратившими силу отдельных приказов комитета по культуре
Ленинградской области

В целях приведения нормативных правовых актов комитета по культуре
Ленинградской области в соответствие с действующим законодательством и на
основании Положения о комитете по культуре Ленинградской области,
утвержденного постановлением Правительства Ленинградской области от 13
февраля 2008 года № 20, приказываю:

1. Признать утратившим силу приказ комитета по культуре Ленинградской
области от 2 июня 2015 года № 01-03/15-25 «Об организации в комитете по культуре
Ленинградской области производства по делам об административных
правонарушениях и утверждении перечня должностных лиц комитета по культуре
Ленинградской области, уполномоченных составлять протоколы об
административных правонарушениях».

2. Признать утратившим силу приказ комитета по культуре Ленинградской
области от 25 февраля 2013 года № 6 «Об утверждении административного
регламента по исполнению государственной функции «Осуществление
государственного контроля за сохранением, использованием и популяризацией
объектов культурного наследия и за состоянием объектов культурного наследия» и
признании утратившими силу приказов комитета по культуре Ленинградской
области».

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель комитета Н.Г. Кононенко